PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 105/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 052/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 633/2025

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS,  inscrito  no
CNPJ: 19.870.299/0001-63 com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás –
TO.

CONTRATADA:  EMPRESA  M  S  B  GUIMARES  RIBEIRO,  com  nome  fantasia  JUNIOR
DESPACHANTE, inscrita no CNPJ: 09.498.602/0001-95, situada na RUA SÃO PAULO, nº 96, SALA B,
CENTRO, Ananás - TO, CEP: 7789-000. Mayara Santa Brígida Guimaraes Ribeiro, BRASILEIRA,
casada,  comunhão  parcial  de  bens,  EMPRESÁRIA,  nascido(a)  em  06/01/1983,  n°  do  CPF
***.***.441-51, residente e domiciliado na cidade de Ananás - TO, na rua São Paulo, centro, nº 96,
CEP: 7789-000, representante legal da M S B GUIMARES RIBEIRO.

OBJETO  Contratação  de  empresa  especializada  no  ramo  para  prestação  de  serviços  de
regularização,  atualização  e  organização  de  toda  a  frota  de  veículos  do  Fundo  Municipal  de
Educação de Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil)

DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025.

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.

Ananás/TO, 16 de abril de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63,

CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-efdab7-16042025155215

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 925/2025

http://www.tcpdf.org